16 Eyliil 2019 Pazartesi

1. Kogu Saat:15:00
ikramiye
Yetigtirici Primi
Forma At ismi Yas
1.KUSURSUZ GUG 4ykk

2.TEYYARE 4yaa
3.BEYHANEFE 4yka
4 KAVERTAY 4yka
5MAVIZAFIR 4yda
6.KAVCISIZ 4yak
7.SONTOSUR 4yaa
8.LIZARDON 4yka
9.TOZLU 4yka

Yarisg Programi

1.)38.500 &
1.)6.353 ¢

Orijin(Baba - Anne)
TURBO - CAGLAKIZ
KAZBERT (RU) - HASMIN
BILGIN - BEHCE
CAVUSOGLU- FERAYHANM
KAZBERT (RU) - ATIFEHANIM
KAZBERT (RU) - HAGCE
TOSUR- ULKU
DEVIRKAZIK - TALYA

TASANBEY - HZEL TOHZEL

Handikap 15/DHOW /H2
2)15400 ¢
2)2541¢%
Siklet Jokey Sahip
61 O.GOKGE MUH. GUNDUZ

54 H.KAPLAN SEM TOYDEMR
535 MASOLMAZ  DEN.KURTEL
51 BMMRIK REC. INCESU

54 0.0ZTURK TUR. KAYA

535 RCIHAN TUG. TOSUMOGLU
50 N.AV/CI IBR. AGIKSOZ
50 S.TIRPAN H. TAR. DIKENCIK

50 YE.YUKSEL GIY. SEN

7'Li PLASE, 1. 3'LU GANYAN, 1. GIFTE Bu kosudan baslar, GANYAN, iKiLi, SIRALI iKiLi, UGLU BAHIS, PLASE

3.)7.700 ¢
3)1271¢%
Antrendr

N.DOGAN 6
N.DOGAN 1
H.YUZBASI 5
H.KURT 4
ACGCAL 9
B.S.TEKIN 3
SAB.ARSLAN 2
H.CANSU 8
G.SEN 7

St HP Son6Y. KGS

57

43

42

41

41

40

32

31

16

209113

982800

385416

514306

152599

6-8810

072742

478777

57900-0

14

7

15

11

21

7

10

7

7

Bursa Hipdromu (45. Yans Giinii)

2000 Gim

4)3850 ¢
4)635¢

s20 EniyiD.

19

13

19

16

15

19

17

9

13

21325

Gy AGF idm
5,90

14,80
3,05
4,80
9,75
29,10
1,85
13,00

51,70



